PRVA BANKA CRNE GORE

Kartica racuna u plathom prometu
13.12.2017 - 19.12.2017

535-0000000011579-68

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG BURBE CRNOJEVIC CT
Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163
REDOVAN PROMET (235030
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
410,044.20 441,590.19 31,545.99 PRETHODNI PROMET
13.12.2017 330.00 0.00 31,215.99 (pp40) pomoc u prevozu zaposlenih 231
13.12.2017 30.00 0.00 31,185.99 (pp30) Placanje provizije 231
13.12.2017 6,250.00 0.00 24,935.99 (pp30) ino placanje 231
13.12.2017 0.90 0.00 24,935.09 (pp30) Promet usluga 231
13.12.2017 13.45 0.00 24,921.64 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 231
13.12.2017 1,036.34 0.00 23,885.30 (pp30) ptt usluge 231
13.12.2017 350.54 0.00 23,534.76 (pp30) Promet usluga 231
13.12.2017 40.04 0.00 23,494.72 (pp30) reprezentacija 231
13.12.2017 1,499.22 0.00 21,995.50 (pp30) Promet usluga 231
13.12.2017 3,930.00 0.00 18,065.50 (pp30) Promet usluga 231
13.12.2017 1,547.00 0.00 16,518.50 (pp30) Promet usluga 231
13.12.2017 15.00 0.00 16,503.50 (pp30) prevoz 231
13.12.2017 200.00 0.00 16,303.50 (pp30) ug roganovic slobodan 231
13.12.2017 2.02 0.00 16,301.48 (pp30) prirez 231
13.12.2017 950.00 0.00 15,351.48 (pp30) Promet usluga 231
13.12.2017 0.00 12.00 15,363.48 (pp30) Ostali transferi CIP MARINA POPADIC 231
13.12.2017 0.00 12.00 15,375.48 (pp30) Ostali transferiCIP STEVAN MARIC 231
13.12.2017 0.00 27.00 15,402.48 (pp30) Promet usluga FAKTURA 24-852 231
13.12.2017 24.88 0.00 15,377.60 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 231
13.12.2017 56.48 0.00 15,321.12 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 231
13.12.2017 28.24 0.00 15,292.88 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 231
13.12.2017 28.24 0.00 15,264.64 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 231
13.12.2017 6.72 0.00 15,257.92 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 231
13.12.2017 28.24 0.00 15,229.68 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 231
13.12.2017 28.24 0.00 15,201.44 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 231
13.12.2017 28.24 0.00 15,173.20 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 231
13.12.2017 754.00 0.00 14,419.20 (pp30) Promet usluga 231
13.12.2017 24.88 0.00 14,394.32 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 231
13.12.2017 28.24 0.00 14,366.08 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 231
13.12.2017 56.48 0.00 14,309.60 (pp30) Ostali republicki prihodi 231
13.12.2017 2,193.11 0.00 12,116.49 (pp30) od opreme zamjena kamera 231
13.12.2017 56.48 0.00 12,060.01 (pp30) Ostali republicki prihodi 231
13.12.2017 130.07 0.00 11,929.94 (pp30) Promet usluga 231
13.12.2017 370.00 0.00 11,559.94 (pp30) bozana jelusic 231
13.12.2017 840.00 0.00 10,719.94 (pp30) ugovor popovic d 231
13.12.2017 3.73 0.00 10,716.21 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 231
13.12.2017 8.47 0.00 10,707.74 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 231
13.12.2017 4.23 0.00 10,703.51 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 231
13.12.2017 420.00 0.00 10,283.51 (pp30) ugovor 231
13.12.2017 4.23 0.00 10,279.28 (pp30) Ostali republicki prihodi 231
13.12.2017 420.00 0.00 9,859.28 (pp30) ugovor 231
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PRVA BANKA CRNE GORE

535-0000000011579-68

Kartica racuna u plathom prometu
13.12.2017 - 19.12.2017

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG BURBE CRNOJEVIC CT

Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163

REDOVAN PROMET (235030

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
13.12.2017 78.12 0.00 9,781.16 (pp30) Promet usluga 231
13.12.2017 370.00 0.00 9,411.16 (pp30) ugovor 231
13.12.2017 1.01 0.00 9,410.15 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 231
13.12.2017 4.23 0.00 9,405.92 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 231
13.12.2017 3.73 0.00 9,402.19 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 231
13.12.2017 420.00 0.00 8,982.19 (pp30) ugovor 231
13.12.2017 100.00 0.00 8,882.19 (pp30) ugovor 231
13.12.2017 298.69 0.00 8,583.50 (pp30) odr opreme 231
13.12.2017 420.00 0.00 8,163.50 (pp30) ug o djelu 231
13.12.2017 298.69 0.00 7,864.81 (pp30) odr softvera 231
13.12.2017 840.00 0.00 7,024.81 (pp30) ugovor 231
13.12.2017 840.00 0.00 6,184.81 (pp30) ugovor kovacevic vesna 231
13.12.2017 8.47 0.00 6,176.34 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 231
13.12.2017 4.24 0.00 6,172.10 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 231
13.12.2017 8.47 0.00 6,163.63 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 231
13.12.2017 0.00 17.00 6,180.63 (pp30) Promet usluga 24-858 231
13.12.2017 0.00 27.00 6,207.63 (pp30) IZRADA CIP A,BAR KODA I 231
13.12.2017 39.89 0.00 6,167.74 (pp30) [AutoProv]1271 Provizija UPP 231
14.12.2017 0.00 12.00 6,179.74 (ppl0) uplata CIP 232
14.12.2017 0.00 17.00 6,196.74 (pp30) Promet robe 232
14.12.2017 0.00 27.00 6,223.74 (pp30) Promet uslugaCIP [0378833078] 232
14.12.2017 420.00 0.00 5,803.74 (pp30) ugovor emina kalac unesco 232
14.12.2017 0.00 24.00 5,827.74 (pp30) Promet usluga [0378858221] 232
14.12.2017 0.00 12.00 5,839.74 (pp30) Promet usluga [0378881480] 232
14.12.2017 0.35 0.00 5,839.39 (pp30) [AutoProv]1272 Provizija UPP 232
15.12.2017 1,088.00 0.00 4,751.39 (pp30) Promet usluga 233
15.12.2017 1,768.00 0.00 2,983.39 (pp30) Promet usluga 233
15.12.2017 16.81 0.00 2,966.58 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 233
15.12.2017 250.00 0.00 2,716.58 (pp30) pl po ug 233
15.12.2017 2.52 0.00 2,714.06 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 233
15.12.2017 0.00 17.00 2,731.06 (pp30) RB BR 24-863 OD 13.12.2017 233
15.12.2017 8.90 0.00 2,722.16 (pp30) [AutoProv]1273 Provizija UPP 233
18.12.2017 192.40 0.00 2,529.76 (pp30) Promet usluga 234
18.12.2017 0.00 12.00 2,541.76 (pp30) Upl.Vasilije Jankovic [05522183760001] 234
18.12.2017 10.74 0.00 2,5631.02 (pp30) Promet usluga 234
18.12.2017 26.89 0.00 2,504.13 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 234
18.12.2017 30.00 0.00 2,474.13 (pp30) Placanje provizije 234
18.12.2017 97.58 0.00 2,376.55 (pp30) Promet usluga 234
18.12.2017 497.05 0.00 1,879.50 (pp30) Promet usluga 234
18.12.2017 400.00 0.00 1,479.50 (pp30) ugovor 234
18.12.2017 750.00 0.00 729.50 (pp30) Promet usluga 234
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Kartica racuna u plathom prometu
13.12.2017 - 19.12.2017
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86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG BURBE CRNOJEVIC CT

Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163

REDOVAN PROMET (235030

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
18.12.2017 4.03 0.00 725.47 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 234
18.12.2017 0.00 17.00 742.47 (pp30) izrada CIP-a i barcoda [0379049873] 234
18.12.2017 0.00 17.00 759.47 (pp30) izrada CIP-a i barcoda [0379049874] 234
18.12.2017 0.00 333.33 1,092.80 (pp30) Ukljueenje u sistem COBIS.CG - 234
18.12.2017 0.00 12.00 1,104.80 (pp30) Promet uslugaZA KNJIGU POSEBNA 234
18.12.2017 0.00 12.00 1,116.80 (pp30) Promet uslugaZA KNJIGU ME?ASI 234
18.12.2017 0.00 17.00 1,133.80 (pp30) Promet robe [04721938894001] 234
18.12.2017 0.00 17.00 1,150.80 (pp30) Promet robe [04721938897001] 234
18.12.2017 0.00 333.33 1,484.13 (pp30) ukljucenje u sistem COBIS 234
18.12.2017 0.00 17.00 1,501.13 (pp30) Promet robe [0379151926] 234
18.12.2017 0.00 333.34 1,834.47 (pp30) UPLATA 1/3 RACUNA [0379155772] 234
18.12.2017 2.65 0.00 1,831.82 (pp30) [AutoProv]1275 Provizija UPP 234
19.12.2017 0.00 6,066.67 7,898.49 (pp30) 001gorivo40805-Centralna narodna 235
19.12.2017 0.00 250.00 8,148.49 (pp30) 001sluzb.put.40805-Centralna narodna 235
19.12.2017 0.00 2,000.00 10,148.49 (pp30) 00lenergija40805-Centralna narodna 235
19.12.2017 0.00 6,962.59 17,111.08 (pp30) 0OO0lugovori o ?elu40805-Centralna 235
19.12.2017 0.00 97.22 17,208.30 (pp30) 001sudski troskovi40805-Centralna 235
19.12.2017 0.00 97.22 17,305.52 (pp30) 0Oladvok. usluge40805-Centralna 235
19.12.2017 0.00 2,065.66 19,371.18 (pp30) O001jubilarne nagrade40805-Centralna 235
19.12.2017 0.00 550.00 19,921.18 (pp30) 0O0ladmin.materijal40805-Centralna 235
19.12.2017 0.00 483.30 20,404.48 (pp30) 0Olmate.za poseb.namjene40805- 235
19.12.2017 0.00 1,962.95 22,367.43 (pp30) 00lenergija40805-Centralna narodna 235
19.12.2017 0.00 673.30 23,040.73 (pp30) 0O0lreprezentacija40805-Centralna 235
19.12.2017 0.00 2,910.00 25,950.73 (pp30) 00lkomunik.usluge40805-Centralna 235
19.12.2017 0.00 233.80 26,184.53 (pp30) 0O0lbankarske usluge40805-Centralna 235
19.12.2017 0.00 277.38 26,461.91 (pp30) 00lusluge prevoza40805-Centralna 235
19.12.2017 0.00 288.89 26,750.80 (pp30) 0OOladvokatske usluge40805-Centralna 235
19.12.2017 0.00 2,000.00 28,750.80 (pp30) 00l1konsult.usluge40805-Centralna 235
19.12.2017 0.00 249.97 29,000.77 (pp30) 001strucno usavrsavanje40805- 235
19.12.2017 0.00 2,333.33 31,334.10 (pp30) 00lodrz.objekata40805-Centralna 235
19.12.2017 0.00 1,000.00 32,334.10 (pp30) 00lodrz.opreme40805-Centralna 235
19.12.2017 0.00 6,962.59 39,296.69 (pp30) 00lugovori o ?elu40805-Centralna 235
19.12.2017 0.00 288.89 39,585.58 (pp30) 001sudski troskovi40805-Centralna 235
19.12.2017 0.00 6,466.67 46,052.25 (pp30) 00lodrz.softvera40805-Centralna 235
19.12.2017 0.00 172.65 46,224.90 (pp30) 00losiguranje40805-Centralna narodna 235
19.12.2017 0.00 1,000.00 47,224.90 (pp30) 001kontribucije40805-Centralna 235
19.12.2017 0.00 1,166.65 48,391.55 (pp30) 00lkomunal.usluge40805-Centralna 235
19.12.2017 0.00 383.30 48,774.85 (pp30) 001ltakse40805-Centralna narodna 235
19.12.2017 0.00 250.00 49,024.85 (pp30) 00lostalo40805-Centralna narodna 235
19.12.2017 0.00 2,310.00 51,334.85 (pp30) 00lopremad40805-Centralna narodna 235
19.12.2017 0.00 1,666.67 53,001.52 (pp30) 001linvest.odrz .40805-Centralna 235

Stampano: 17.12.21 u 10:23:12 Strana 3



PRVA BANKA CRNE GORE
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13.12.2017 - 19.12.2017
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86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG BURBE CRNOJEVIC CT

Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163

REDOVAN PROMET (235030

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
19.12.2017 0.00 599.50 53,601.02 (pp30) 00lbankarske usluge40805-Centralna 235
19.12.2017 0.00 83.35 53,684.37 (pp30) 0O0ladvokatske usluge40805-Centralna 235
19.12.2017 0.00 1,473.21 55,157.58 (pp30) 00lugovori o ?elu40805-Centralna 235
19.12.2017 0.00 3.00 55,160.58 (pp30) Promet usluga skeniranje sluzbenoglista 235
19.12.2017 0.00 35.00 55,195.58 (pp30) Promet usluga UPLATA ZA KNJIGU 235
19.12.2017 0.00 37.00 55,232.58 (pp30) 001lUsl.izrade CIP-a i particip.za 235
19.12.2017 504.60 0.00 54,727.98 (pp40) unesko radionice 235
19.12.2017 1,079.34 0.00 53,648.64 (pp30) Promet robe 235
19.12.2017 350.00 0.00 53,298.64 (pp30) pomoc 235
19.12.2017 350.00 0.00 52,948.64 (pp30) pomoc 235
19.12.2017 1,736.21 0.00 51,212.43 (pp30) odrz softvera 235
19.12.2017 300.00 0.00 50,912.43 (pp30) UG O DJELU 235
19.12.2017 10.09 0.00 50,902.34 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 235
19.12.2017 20.17 0.00 50,882.17 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 235
19.12.2017 20.17 0.00 50,862.00 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 235
19.12.2017 18.02 0.00 50,843.98 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 235
19.12.2017 350.00 0.00 50,493.98 (pp30) pomoc 235
19.12.2017 350.00 0.00 50,143.98 (pp30) pomoc 235
19.12.2017 350.00 0.00 49,793.98 (pp30) pomoc jovicevic slavko 235
19.12.2017 350.00 0.00 49,443.98 (pp30) pomoc 235
19.12.2017 350.00 0.00 49,093.98 (pp30) pomoc bokan natalija 235
19.12.2017 350.00 0.00 48,743.98 (pp30) pomoc 235
19.12.2017 350.00 0.00 48,393.98 (pp30) pomoc 235
19.12.2017 350.00 0.00 48,043.98 (pp30) pomoc 235
19.12.2017 350.00 0.00 47,693.98 (pp30) pomoc 235
19.12.2017 350.00 0.00 47,343.98 (pp30) pomoc 235
19.12.2017 350.00 0.00 46,993.98 (pp30) pomoc 235
19.12.2017 350.00 0.00 46,643.98 (pp30) pomoc 235
19.12.2017 350.00 0.00 46,293.98 (pp30) pomoc 235
19.12.2017 350.00 0.00 45,943.98 (pp30) pomoc 235
19.12.2017 350.00 0.00 45,593.98 (pp30) pomoc 235
19.12.2017 350.00 0.00 45,243.98 (pp30) pomoc 235
19.12.2017 350.00 0.00 44,893.98 (pp30) pomoc batricevic zeljko 235
19.12.2017 350.00 0.00 44,543.98 (pp30) pomoc bigovic milutin 235
19.12.2017 350.00 0.00 44,193.98 (pp30) pomoc nikolic vukica 235
19.12.2017 350.00 0.00 43,843.98 (pp30) pomoc mihaljevic ivan 235
19.12.2017 350.00 0.00 43,493.98 (pp30) pomoc djukanovic vera 235
19.12.2017 350.00 0.00 43,143.98 (pp30) pomoc 235
19.12.2017 350.00 0.00 42,793.98 (pp30) pomoc 235
19.12.2017 350.00 0.00 42,443.98 (pp30) pomoc 235
19.12.2017 350.00 0.00 42,093.98 (pp30) pomoc vukic ljubinka 235
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REDOVAN PROMET (235030

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
19.12.2017 350.00 0.00 41,743.98 (pp30) pomoc milosevic biljana 235
19.12.2017 350.00 0.00 41,393.98 (pp30) pomoc sjekloca zorica 235
19.12.2017 350.00 0.00 41,043.98 (pp30) pomoc 235
19.12.2017 350.00 0.00 40,693.98 (pp30) pomoc vujovic dusan 235
19.12.2017 350.00 0.00 40,343.98 (pp30) pomoc draskovic milena 235
19.12.2017 350.00 0.00 39,993.98 (pp30) pomoc djordjevic dragana 235
19.12.2017 350.00 0.00 39,643.98 (pp30) pomoc 235
19.12.2017 350.00 0.00 39,293.98 (pp30) pomoc roganovic slobodan 235
19.12.2017 350.00 0.00 38,943.98 (pp30) pomoc djonovic snezana 235
19.12.2017 350.00 0.00 38,593.98 (pp30) pomoc 235
19.12.2017 350.00 0.00 38,243.98 (pp30) pomoc vukotic jelena 235
19.12.2017 350.00 0.00 37,893.98 (pp30) pomoc vuksanovic maja 235
19.12.2017 350.00 0.00 37,543.98 (pp30) pomoc 235
19.12.2017 350.00 0.00 37,193.98 (pp30) pomoc 235
19.12.2017 350.00 0.00 36,843.98 (pp30) pomoc milovic milorad 235
19.12.2017 350.00 0.00 36,493.98 (pp30) pomoc 235
19.12.2017 350.00 0.00 36,143.98 (pp30) pomoc 235
19.12.2017 350.00 0.00 35,793.98 (pp30) pomoc martinovic marijA 235
19.12.2017 350.00 0.00 35,443.98 (pp30) pomoc zuber danka 235
19.12.2017 350.00 0.00 35,093.98 (pp30) pomoc milunovic ljiljana 235
19.12.2017 350.00 0.00 34,743.98 (pp30) pomoc mirkovic dragana 235
19.12.2017 350.00 0.00 34,393.98 (pp30) pomoc muhadinovic svetozar 235
19.12.2017 350.00 0.00 34,043.98 (pp30) pomoc radunovic pero 235
19.12.2017 350.00 0.00 33,693.98 (pp30) pomoc petanovic ivana 235
19.12.2017 350.00 0.00 33,343.98 (pp30) pomoc 235
19.12.2017 350.00 0.00 32,993.98 (pp30) pomoc martinovic andjelka 235
19.12.2017 350.00 0.00 32,643.98 (pp30) pomoc milic vukasin 235
19.12.2017 350.00 0.00 32,293.98 (pp30) pomoc 235
19.12.2017 350.00 0.00 31,943.98 (pp30) pomoc 235
19.12.2017 350.00 0.00 31,593.98 (pp30) pomoc 235
19.12.2017 350.00 0.00 31,243.98 (pp30) pomoc 235
19.12.2017 350.00 0.00 30,893.98 (pp30) pomoc 235
19.12.2017 350.00 0.00 30,543.98 (pp30) pomoc 235
19.12.2017 350.00 0.00 30,193.98 (pp30) pomoc lipovina ljiljana 235
19.12.2017 350.00 0.00 29,843.98 (pp30) pomoc 235
19.12.2017 150.00 0.00 29,693.98 (pp30) ug o djewlu 235
19.12.2017 350.00 0.00 29,343.98 (pp30) pomoc 235
19.12.2017 350.00 0.00 28,993.98 (pp30) pomoc radulovic danijela 235
19.12.2017 350.00 0.00 28,643.98 (pp30) pomoc vuckovic vesna 235
19.12.2017 350.00 0.00 28,293.98 (pp30) pomoc pomoc martinovic sanja 235
19.12.2017 350.00 0.00 27,943.98 (pp30) pomoc kovacevic vesna 235
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REDOVAN PROMET (235030

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
19.12.2017 350.00 0.00 27,593.98 (pp30) pomoc vujovic branko 235
19.12.2017 350.00 0.00 27,243.98 (pp30) pomoc vujovic marina 235
19.12.2017 350.00 0.00 26,893.98 (pp30) pomoc vujovic mladen 235
19.12.2017 350.00 0.00 26,543.98 (pp30) pomoc zuber predrag 235
19.12.2017 350.00 0.00 26,193.98 (pp30) pomoc karan vesna 235
19.12.2017 350.00 0.00 25,843.98 (pp30) pomoc 235
19.12.2017 350.00 0.00 25,493.98 (pp30) pomoc 235
19.12.2017 350.00 0.00 25,143.98 (pp30) pomoc 235
19.12.2017 350.00 0.00 24,793.98 (pp30) pomoc popovic lidija 235
19.12.2017 350.00 0.00 24,443.98 (pp30) pomoc 235
19.12.2017 350.00 0.00 24,093.98 (pp30) pomoc radusinovic dragan 235
19.12.2017 1.51 0.00 24,092.47 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 235
19.12.2017 3.03 0.00 24,089.44 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 235
19.12.2017 3.02 0.00 24,086.42 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 235
19.12.2017 300.00 0.00 23,786.42 (pp30) UGOVOR 235
19.12.2017 350.00 0.00 23,436.42 (pp30) pomoc basac cedomila 235
19.12.2017 350.00 0.00 23,086.42 (pp30) pomoc 235
19.12.2017 350.00 0.00 22,736.42 (pp30) pomoc 235
19.12.2017 350.00 0.00 22,386.42 (pp30) pomoc gagovic sonja 235
19.12.2017 350.00 0.00 22,036.42 (pp30) pomoc glendza slavica 235
19.12.2017 350.00 0.00 21,686.42 (pp30) pomoc ivanovic zeljka 235
19.12.2017 350.00 0.00 21,336.42 (pp30) pomoc jovanovic desa 235
19.12.2017 350.00 0.00 20,986.42 (pp30) pomoc lompar dragica 235
19.12.2017 350.00 0.00 20,636.42 (pp30) pomoc markovic dragana 235
19.12.2017 350.00 0.00 20,286.42 (pp30) pomoc 235
19.12.2017 350.00 0.00 19,936.42 (pp30) pomoc djurkovic irena 235
19.12.2017 350.00 0.00 19,586.42 (pp30) pomoc djurovic dragana 235
19.12.2017 298.69 0.00 19,287.73 (pp30) Promet usluga 235
19.12.2017 49.00 0.00 19,238.73 (pp30) Promet usluga 235
19.12.2017 2.70 0.00 19,236.03 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 235
19.12.2017 0.00 17.00 19,253.03 (pp30) 12/2017 [0379325182] 235
19.12.2017 45.70 0.00 19,207.33 (pp30) [AutoProv]1276 Provizija UPP 235
ZA PERIOD: 67,081.42 54,742.76 Promet: -12,338.66 za period

UKUPNO : 477,125.62 496,332.95 19,207.33
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